
 

 

 

    

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
от 24 апреля 2023г. № 5/13 

п. Птичное 
 

О согласовании присвоения наименования улице, расположенной на 

территории поселения Первомайское в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской организации», Законом города Москвы от 08 

октября 1997 года  № 40-70 "О наименовании территориальных единиц, улиц, 

элементов планировочной структуры и станций метрополитена города 

Москвы", Уставом поселения Первомайское в городе Москве, рассмотрев 

коллективное обращение граждан по вопросу присвоения наименования 

безымянной улице, расположенной на территории поселения Первомайское, 

Совет депутатов поселения Первомайское решил: 

 

1. Согласовать наименование «Старофоминская улица» для 

присвоения улице, расположенной на территории поселения Первомайское в 

соответствии с прилагаемой схемой. (Приложение). 

2. Ходатайствовать перед Городской межведомственной комиссией 

по наименованию территориальных единиц, улиц, станций метрополитена, 

организаций и других объектов города Москвы о согласовании присвоения 

наименования улицы на территории поселения Первомайское в соответствии 

с настоящим решением и прилагаемыми материалами. 

3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.pervomayskoe.msk.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

  

 

Глава поселения Первомайское              С.А.Галкин

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское в городе Москве  

от 24.04.2023г. № 5/13 
 

Схема расположения предлагаемой к наименованию улицы в деревне Фоминское -Старофоминская улица 

 


